Директору МОБУСОШ № 25

С.А. Чудиновой

__________________________

от кого (Ф.И.О.родителя)

Заявление.

 Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, дата рождения полностью, класс

в пришкольный лагерь с 23 июня по 11 июля 2025 г.

Домашний адрес_______________________________________________________________

Место работы:

Мать _________________________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________

Телефон_________________________                                        _________________________

подпись, дата